
株式会社サンスターライン 
本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13 
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766 

 

 
                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2024 年 1 月 吉日 
お客様各位 
                           株式会社サンスターライン 
 
 

CONTAINER SEAL CHARGE 改定のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、この度輸出コンテナ貨物に於ける SEAL CHARGE の料率を改定させて頂く事になりま

したので、下記の通りお知らせ致します。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。               

敬具 

 

記 

 

 名  称 ： CONTAINER SEAL CHARGEの改定 

 対  象 ： 日本からの輸出コンテナ貨物 

 料  率 ： 【現行】JPY900 / コンテナ →【改定後】JPY1,500 /コンテナ 

 実施時期 ： 2024年 3月 1日（日本出港船）より 

 

 

ご不明な点につきましては下記各営業所にお問い合わせください。 

 

 

大阪貨物部チーム：06-6267-9778 

東京貨物部チーム：03-3544-5123 

 
                                                            以上 


